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Kurzcharakterisierung

PASCON  ist ein Unternehmen der R+V Versicherungsgruppe. 
  Risikoträger ist die Condor Allgemeine Versicherungs-AG, Hamburg.

PASCON  setzt den Schwerpunkt seiner Tätigkeit im Komposit-Firmenkunden-
bereich und steht für seine dienstleistungsgerechte und zugleich 
faire Partnerschaft mit unabhängigen Vermittlern durch personen- 
bezogene Beratung und Service.

PASCON   ist keine Vertriebsorganisation, sie unterstützt ihre Geschäftspartner 
in allen Belangen ihrer Betreuungstätigkeit gegenüber ihren Kunden. 
Durch den unmittelbaren Service wird absolute Nähe zum Vermittler 
und schneller professioneller Service gewährleistet.

PASCON   kennt keine erschwerende bürokratische und arbeitsteilige Welt. Der 
persönliche Ansprechpartner des Vermittlers kümmert sich kunden-
orientiert nicht nur um die individuelle Beratung, sondern zugleich 
auch um die kompetente und unmittelbare Umsetzung aller Problem-
lösungen vor Ort.

PASCON   bietet Beratung, risikogerechtes Underwriting, Policierung und 
Bestandspfl ege „wie aus einer Hand“ und ist somit Anlauf-, Entschei-
dungs- und Umsetzungsstelle für alles.

PASCON im Überblick

Tätigkeiten  3 Underwriting
  3 Policierung
  3 Vertragsverwaltung
  3 Vertriebsunterstützung

Stärken  3 Schnelle Reaktionszeit und kompetente   
  3 Mitarbeiter
   3  Persönliche Ansprechpartner für alle Vertrags-

belange
  3 Weitgehender Vollmachtsrahmen
  3 Bestandsumdeckungen
  3 Spezialkonzepte
  3 Wohnungswirtschaft

Unser Angebot für Sie im Bereich Firmenkunden

Sachversicherung 3 Inhalt
  3 Ertragsausfall/Betriebsschließung
  3 Gebäude

Haftpfl ichtversicherung 3 Betriebshaftpfl icht
  3 Umwelthaftpfl icht
  3 Bauherrenhaftpfl icht
  3 Veranstalterhaftpfl icht
  3 Haus-und Grundbesitzerhaftpfl icht

Technische Versicherung 3 Elektronik
  3 Maschinen (fahrbar/ stationär)
  3 Bauleistung
  3 Montage
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 Ertragsausfall/Betriebsschließung
 Gebäude

Haftpfl ichtversicherung 3 Betriebshaftpfl icht



Kontakt
PASCON Köln
Universitätsstr. 91 • 50931 Köln

www.pascon-gmbh.de

… ganz nah dran…
Thorsten Gottschalk Firmenspezialist/Underwriter/Prokurist
 0221 / 951 64 646
 thorsten.gottschalk@ruv.de

Stefan Wegener Firmenspezialist/Underwriter/Prokurist
 0221 / 951 64 647
 stefan.wegener@ruv.de

Frank Zander Firmenspezialist/Underwriter/Prokurist
 0221 / 951 64 648
 frank.zander@ruv.de

Petra Müller Firmenspezialistin/Underwriter
 0221 / 951 64 661
 petra.mueller2@ruv.de

Corinna Renz Firmenspezialistin/Underwriter
 0221 / 951 64 638
 corinna.renz@ruv.de

Laura Banz Firmenspezialistin/Junior-Underwriter
 0221 / 951 64 171
 laura.banz@ruv.de

Jessica Schmidt Firmenspezialistin/Junior-Underwriter
 0221 / 951 64 686
 jessica.schmidt@ruv.de

Christina Zangl Firmenspezialistin/Junior-Underwriter
 0221 / 951 64 656
 christina.zangl@ruv.de

Werner Bruns Geschäftsführer
 0221 / 951 64 645
 werner.bruns@ruv.de

PASCON GmbH
Raiffeisenplatz 1, 65189 Wiesbaden
Geschäftsführer: Werner Bruns, Dietmar Schöne


